2022/11/17

グリーンパートナー環境品質認定通知書

Notification of Green Partner Certification

（株）マクニカ 御中

Attn : MACNICA,Inc.

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、弊社環境品質保証活動に多くなるご協力を賜り、お礼申し上ます。

貴社のグリーンパートナー環境品質認定手続きが完了しましたのでご通知申し上げます。

今後とも弊社環境品質保証活動にご協力を賜りますようにお願い致します。敬具

Thank you for your kind support on Sony Green Partner Activities.

We would like to inform you that Green Partner Certification has been authorized.

Your continuous cooperation on Sony environmental quality assurance activities is highly appreciated.

認定範囲 I Scope of Green Partner Certification

フアクトリー

コード―

マニュファクチャラー名称

（英文）
工場名称 監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC000781 onsemi Leshan Phoenix   20250630

FC002071 onsemi Shenzhen China (ONSC) Limited.   20250630

FC002072 onsemi SSMP Philippines Corporation   20250630

FC002243 onsemi Corporate Headquarters 20250630

FC002244 ON Semiconductor Philippines Inc. OSPI Carmona 20250630

FC002251 ON Semiconductor Czech Republic, s.r.o.   20250630

FC002603 onsemi Niigata Co., Ltd. Niigata Factory 20250630

FC003136 onsemi Gresham US 20250630

FC004944 onsemi Korea Ltd. Bucheon 20250630

FC004948 onsemi South Portland 20250630

FC005067 onsemi Pocatello, US 20250630

FC005773 onsemi Seremban Malaysia Sdn. Bhd. ISMF Plant 20250630

FC005886 onsemi SCG Industries (M) Sdn. Bhd. Site 1 Plant 20250630

フアクトリー

コード―

マニュファクチャラー名称

（英文）
工場名称 監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC007477
ON Semiconductor Cebu, Philippines,

Inc.
Cebu 20250630

FC007479
Fairchild Semiconductor (Suzhou)

Co., Ltd.
Suzhou, Jiangsu, China 20250630

FC007484 onsemi
Mountaintop, Pennsylvania,

U.S.A.
20250630

FC009856 ON Semiconductor Aizu Co., Ltd   20250630

FC013284 onsemi Oudennaarde 20250630

FC013593 onsemi onsemi Viet Nam 20250630

ニー株式会社 / Sony Corporation

調達センター / Procurement Center

グリーンパートナー事務局 / Green Partner Secretariat